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Ulefos AS påtar seg ikke ansvar for eventuelle feil i sine datablader, brosjyrer eller annet trykket materiale. Ulefos AS forbeholder seg rett til konstruksjonsendringer av sine produkter uten forvar-
sel. Dette gjelder også produkter som inngår i allerede definerte ordre under forutsetning av at avtalte spesifikasjoner ikke endres. Samtlige varemerker i dette materialet er respektive firma sin 
eiendom.  

ULEFOS ESCO ANBORINGSKLAMMER  
ANBORINGSKLAMMER I MESSING MED VENTIL

Produktbeskrivelse
Anboringsklammer for alle typer duktile, stål og eternitt rør.
3 forskjellige klammeroverdeler, messing M1 dekker utvendig rørdimensjon:
Ø 85-150 mm, Ø 140-205 mm og Ø 195-336 mm.
Bøylen er laget av syrefast stål m/EPDM pakning og tilpasset hver enkelt rørdimensjon.
Leveres med eller uten Ulefos anboringsventil.
Kun kaldt vann. Kan ikke brukes på varmeanlegg

Teknisk data
Gjenge:
Bolt:
Mutter:
Ventil:
Pakning:
Bånd:
Gummibeskytter:

1 ¼” x 1½”
M12, A4, AISI 316
A4, AISI 316
Avsinkningsbestandig messing
EPDM 3311677
60 x 1,5 mm, AISI 316
EPDM 43607

Anboringsklammer messing overdel A4 bøyle 1” x 1 ¼” m/ventil
NRF nr. DN (mm) Tommer/Utv. Diam. Vekt (kg)

3311851   80 x 1” x 1 ¼” R  (3”) 85-95 3,60

3311853   80 x 1” x 1 ¼” R  (3”) 95-105 3,60

3311855 100 x 1” x 1 ¼” R  (4”) 109-128 3,70

3311857 125 x 1” x 1 ¼” R  (5”) 140-158 4,20

3311859 150 x 1" x 1 ¼" R  (6”) 159-178 4,30

3311861 150 x 1” x 1 ¼” R  (6”) 170-189 4,40

3311862 175 x 1” x 1 ¼” R  (7”) 188-205 4,40

3311864 200 x 1" x 1 ¼" R  (8”) 219-229 4,90

3311866 225 x 1” x 1 ¼” R  (9”) 248-258 5,00

3311868 250 x 1” x 1 ¼” R (10”) 272-286 5,10

3311869 250 x 1” x 1 ¼” R (10”) 294-305 5,10

3311871 300 x 1” x 1 ¼” R (12”) 326-336 5,30

Anboringsklammer messing overdel A4 bøyle 1 ¼” x 1 ½”  m/ventil
NRF nr. DN (mm) Tommer/ Utv. Diam Vekt (kg)

3311881     80 x 1 ¼" x 1 ½" R     (3”) 85-95 4,00

3311883     80 x 1 ¼” x 1 ½” R     (3”) 95-105 4,00

3311885   100 x 1 ¼" x 1 ½" R   (4”) 109-128 4,10

3311887   125 x 1 ¼” x 1 ½” R   (5”) 140-158 4,60

3311889   150 x 1 ¼" x 1 ½" R   (6”) 159-178 4,70

3311891   150 x 1 ¼" x 1 ½” R   (6”) 170-189 4,80

3311892   175 x 1 ¼" x 1 ½" R   (7”) 188-205 4,90

3311894   200 x 1 ¼" x 1 ½" R   (8”) 219-229 5,30

3311896   225 x 1 ¼" x 1 ½" R   (9”) 240-258 5,40

3311488*   250 x 1 ¼” x 1 ½” R (10”) 272-286 5,50

3311489*   250 x 1 ¼” x 1 ½” R (12”) 294-305 5,60

3311491*   300 x 1 ¼" x 1 ½" R (12”) 326-336 5,60
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Anboringsklammer messing overdel A4 bøyle 1 ½”  x 2” m/ventil 
NRF nr. DN (mm) Tommer/ Utv. Diam Vekt (kg)

3311911   80 x 1 ½" x 2” R (3”) 85-95 5,10

3311913   80 x 1 ½" x 2” R (3”) 95-105 5,10

3311915 100 x 1 ½" x 2" R (4”) 109-128 5,20

3311917 125 x 1 ½” x 2” R (5”) 140-158 5,60

3311919 150 x 1 ½" x 2" R (6”) 159-178 5,70

3311921 150 x 1 ½" x 2” R (6”)170-189 5,70

3311922 175 x 1 ½" x 2” R (7”) 188-205 5,80

3311924 200 x 1 ½" x 2” R (8”) 219-229 6,30

3311926 225 x 1 ½" x 2” R (9”) 240-258 6,40

3311928 250 x 1 ½" x 2” R (10”) 272-286 6,40

3311929 250 x 1 ½" x 2” R (10”) 294-305 6,40

3311931 300 x 1½" x 2" R (12”) 326-336 6,50

Anboringsklammer messing overdel A4 bøyle 1” x 1 ¼” m/ventil
NRF nr. DN (mm) Tommer/Utv. Diam. Vekt (kg)

3311851   80 x 1” x 1 ¼” R  (3”) 85-95 3,60

3311853   80 x 1” x 1 ¼” R  (3”) 95-105 3,60

3311855 100 x 1” x 1 ¼” R  (4”) 109-128 3,70

3311857 125 x 1” x 1 ¼” R  (5”) 140-158 4,20

3311859 150 x 1" x 1 ¼" R  (6”) 159-178 4,30

3311861 150 x 1” x 1 ¼” R  (6”) 170-189 4,40

3311862 175 x 1” x 1 ¼” R  (7”) 188-205 4,40

3311864 200 x 1" x 1 ¼" R  (8”) 219-229 4,90

3311866 225 x 1” x 1 ¼” R  (9”) 248-258 5,00

3311868 250 x 1” x 1 ¼” R (10”) 272-286 5,10

3311869 250 x 1” x 1 ¼” R (10”) 294-305 5,10

3311871 300 x 1” x 1 ¼” R (12”) 326-336 5,30

Anboringklammer messing overdel A4 bøyle 1 ¼” x 1 ½” m/ventil
NRF nr. DN (mm) Tommer/ Utv. Diam Vekt (kg)

3311881     80 x 1 ¼" x 1 ½" R     (3”) 85-95 4,00

3311883     80 x 1 ¼” x 1 ½” R     (3”) 95-105 4,00

3311885   100 x 1 ¼" x 1 ½" R   (4”) 109-128 4,10

3311887   125 x 1 ¼” x 1 ½” R   (5”) 140-158 4,60

3311889   150 x 1 ¼" x 1 ½" R   (6”) 159-178 4,70

3311891   150 x 1 ¼" x 1 ½” R   (6”) 170-189 4,80

3311892   175 x 1 ¼" x 1 ½" R   (7”) 188-205 4,90

3311894   200 x 1 ¼" x 1 ½" R   (8”) 219-229 5,30

3311896   225 x 1 ¼" x 1 ½" R   (9”) 240-258 5,40

3311898   250 x 1 ¼” x 1 ½” R (10”) 272-286 5,50

3311899   250 x 1 ¼” x 1 ½” R (12”) 294-305 5,60

3311901   300 x 1 ¼" x 1 ½" R (12”) 326-336 5,60
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